
Stránka 1 z 10 

 

Usnesení  06  Rady města Kamenický Šenov 

dne 9 prosince 2022 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V.,  
Omluveni:                  Vičan A. 
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. Dis, Ing. Antoniacíová M., Bc. Chlup B.,  
                                   Ing. Machová K.,  
Ostatní:                      Kašparová L., Ing. Jirešová R., Špačková Š. 

PROGRAM   ((PRO 4:0) 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – přijetí finančního daru – příloha1 ; 2 

2.2 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – přijetí finančního daru - příloha 

2.3 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – grantové schéma O2 – chytrá škola – příloha1 ; 2 

2.4 Poskytnutí daru –  (opatrovanec města Kamenický Šenov) 

2.5 Pověření k výkonu funkce opatrovníka osobě omezené ve svéprávnosti 

2.6 Jmenování členů školské rady při ZŠaMŠ, KŠ, Prácheň, příspěvková organizace 

2.7 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – Prácheň – výroční zpráva školy 2021–2022 – příloha 

2.8 Odměna ředitelce ZŠ a MŠ Prácheň – příloha 

2.9 Mimořádná odměna řediteli ZŠ a MŠ Kamenický Šenov – příloha 

2.10 Návrh na jmenování vedoucího odboru ORM a SÚ – příloha 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Zápis z dílčího přezkoumání - příloha 

3.2 Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2023 

3.3 Domov důchodců a dům s pečovatelskou službou Zákupy – žádost o finanční příspěvek – příloha 

3.4 Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb svazku obcí Novoborska na rok 2023- příloha 

3.5 Rozpočtové opatření č. 7/2022 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Informace na vědomí – Dohoda o realizaci managementových opatření - příloha 

4.2 Žádost o zánik předkupního práva a zánik výhrady zpětné koupě- splnění podmínky kolaudace 
rodinného domu - příloha 

 

4.3 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 60 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov - příloha 

 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/25 ttp o výměře 37 m2 a pozemku p. č. 2388/26 ttp o výměře 37 
m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) - příloha 

 

4.5 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/28 trvalý travní porost o výměře 36 m2 a p. č. 2388/29 trvalý 
travní porost o výměře 36 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 
 

4.6 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/32 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov - příloha 

 

RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.1_ZŠaMŠKŠ%20-přijetí%20finančního%20daru%20Preciosa%20(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha1_2.1_%20ZŠaMŠKŠ%20-%20smlouva%20o%20přijetí%20daru.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha2_2.1_%20%20ZŠaMŠKŠ%20-%20Žádost%20o%20přijetí%20daru.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.2_%20ZŠaMŠKŠ%20-dar%20MAxprosperity(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha_2.2_%20ZŠaMŠKŠ%20-přijetí%20fin%20daru%20MAX-smlouva(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.3_%20ZŠaMŠKŠ%20-vstup%20do%20grantového%20schématu%20O2(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha1_2.3_ZŠaMŠKŠ%20-%20žádost%20o%20grant%20O2.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha2_2.3_ZŠaMŠKŠ%20-%20grantový%20program%20O2.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.4_%20opatrovnictví%20-%20poskytnutí%20daru-Pánek-1.docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.5_%20pověření%20k%20výkonu%20fce%20opatrovníka(Kříž)-1.docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.6_%20ZŠaMŠ%20KŠPr.%20-%20školská%20rada.docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.7_ZŠaMŠKŠ-Pr%20-%20výroční%20zpráva%20školy%20(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha_2.7_ZŠaMŠ%20KŠ%20Pr.-%20výroční%20zpráva.doc
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06košilka_2.8_odměna%20ředitelce%20ZŠ%20Prácheň.docx
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06příloha_2.8_Žádost-odměna-ředitelka%20ZŠ%20a%20MŠ%20Prácheň.pdf
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06košilka_2.9_odměna%20řediteli%20ZŠ%20nám.%20Míru.docx
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM03příloha_2.9_Žádost-odměna-ředitel%20ZŠ%20a%20MŠ%20KŠ.pdf
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06košilka_2.10_návrh%20na%20jmenování%20vedoucího%20odboru%20ORM%20a%20SÚ.docx
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06příloha_2.10_Zápis%20výběrové%20komise.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.1_%20Zápis%20z%20dílčího%20přezkoumání.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06příloha_3.1_Zápis%20z%20dílčího%20přezkoumání.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.2_%20Pravidla%20rozpočtového%20provizoria%20pro%20rok%202023.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.3_%20Domov%20důchodců%20a%20dům%20s%20pečovatelskou%20službou%20Zákupy.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06příloha_3.3_Domov%20důchodců%20Zákupy.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.4_Smlouva%20o%20příspěvku%20na%20spolufinancování%20soc.služeb%20SO%20Novoborska%20na%20rok%202023.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06příloha_3.4_smlouva.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.5_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2072022.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20Dohoda%20o%20realizaci%20managementových%20opatření.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20Dohoda%20o%20výmazu%20PP%20a%20výhradě%20zpět.koupě-%20Koneční.doc.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20Dohoda%20o%20výmazu%20PP%20a%20výhradě%20zpět.koupě-%20Koneční.doc.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20Dohoda%20o%20výmazu%20PP%20a%20výhradě%20zpět.koupě-%20Koneční.doc.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20č.%202388-25%20a%20p.%20č.%202388-26%20Václavík%20garáže.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20prodej%20p.%20č.%202388-28%20a%202388-29%20Janichovi%20garáže.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20prodej%20p.%20č.%202388-32-%20Lojek.pdf


Stránka 2 z 10 

 

4.7 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/33 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov - příloha 
 

4.8 Ukončení nájemní smlouvy nebytového prostoru-kancelář 3.NP – Vápeník a zveřejnění záměru 
pronájmu kanceláře č.103, v budově úřadu č.p. 470 za účelem zřízení jednatelství ČS a.s. - příloha 
 

4.9 Ukončení nájemní smlouvy nebytový prostor – Vaše pekárna a.s. - příloha 

4.10 Demontáž plynových topidel – garáže TS - příloha 

4.11 Prodloužení nájemních smluv uzavřených na dobu určitou – příloha 

4.12 Program regenerace MPZ 2023-2032 - příloha 

4.13 Marius Pedersen – dodatky ke smlouvám – příloha1 ; 2 ; 3  

4.14 Oprava spojovací komunikace u ZŠ - příloha 

4.15 Výpůjčka pozemků – realizace stavby I/13 Prácheň v k. ú. Prácheň – příloha 

4.16 Výroba kuchyňské linky a příslušenství do zázemí sportareálu - příloha 

4.17 Zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru 1009/905, nám. T.G. Masaryka, Kamenický 
Šenov   
 

4.18 Dodatek č.1. a Dodatek č.2. k SoD 08/2021/M, na akci: ,,Modernizace sportovního areálu – stavební 
úpravy a přístavba objektu č.p. 880“- příloha1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 
 

4.19 Smlouva o spolupráci města Kamenický Šenov a ARR Liberec – příloha 

4.20 Výsledy aukce plynu a elektřiny pro město Kamenický Šenov, na rok 2023 – příloha1  ;  2 

3. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC – Smlouva o provedení uměleckého výkonu – příloha1 ; 2 

5.2 KLVC – Pověření vedoucí KLVC podpisem smluv 

5.3 KLVC – Smlouva o prodeji poštovních cenin číslo 2022/10170 - příloha 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Ustanovení bytové komise 

6.2 Plán práce finančního výboru pro r. 2023 - příloha 

6.3 Návrh na zrušení usnesení RM3/77-2021 Rady města Kamenický Šenov ze dne 23. srpna 2021 –  

      příloha1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 ; 7 ; 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM06-Materiály/RM_POZEMKY/7)RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/7)RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20prodej%20p.%20.č%202388-33%20Šuchmann.pdf
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.8_%20ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-%20jednatelství%20ČS%20a.s.-3.-%20Vápeník.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.8_%20ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-%20jednatelství%20ČS%20a.s.-3.-%20Vápeník.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.8_%20dohoda%20o%20ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-%20jednatelství%20ČS%20a.s..docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.9_ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-Vaše%20pekárna.%20a.s.%20docx.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.9_Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20na%20nebytový%20prostor%201009-902-%20Vaše%20pekárna-výpověď.pdf
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.10_demontáž%20plynových%20topidel%20-%20garáže%20TS.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.10_%20revizní%20zpráva.pdf
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.11_prodloužení%20nájemních%20smluv%20uzavřených%20na%20dobu%20určitou.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.11_%20prodloužení%20nájemních%20smluv%20uzavřených%20na%20dobu%20určitou-příloha.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06košilka_4.12_Program%20regenerace%20MPZ%202023-2032.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha_4.12_Program%20regenerace%20MPZ%202023-2032-dokument.pdf
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06košilka_4.13_Marius%20Pedersen-dodatky%20ke%20smlouvám.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha1_4.13_Marius%20Pedersen-sml.10142455%20dodatek%20č.5,%20vč.%20přílohy%20č.1.pdf
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha2_4.13_Marius%20Pedersen-sml.J1000547%20dodatek%20č.3.pdf
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha3_4.13_Marius%20Pedersen-sml.1091095312%20dodatek%20č.2.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.14_%20Oprava%20spojovací%20komunikace%20u%20ZŠ-1.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha_4.14_Rozpočet%20škola%20chodník.xlsx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RM06košilka_%204.15_Výpůjčka%20ŘSD%20Prácheň.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/8)RM06příloha_4.15_%20výpůjčka%20pozemků%20pro%20ŘSD%20ČR.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06%20košilka_4.16_Výroba%20kuchyňské%20linky%20a%20příslušenství%20sportareál.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha_4.16_CENOVÁ%20NABÍDKA%20č.%20495%202022%20MĚSTO%20KAMENICKÝ%20ŠENOV-1.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.17_%20zveřejnění%20záměru%20%20pronájmu%20nebytových%20prostor-lékař.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.17_%20zveřejnění%20záměru%20%20pronájmu%20nebytových%20prostor-lékař.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.18_Dodatek%20č.1.%20a%20Dodatek%20č.2.%20k%20SoD%2008.2021.M,%20na%20akci,%20Modernizace%20sportovního%20areálu,%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.18_Dodatek%20č.1.%20a%20Dodatek%20č.2.%20k%20SoD%2008.2021.M,%20na%20akci,%20Modernizace%20sportovního%20areálu,%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha1_4.18_žádost%20o%20navýšení%20ceny%20K.%20Šenov.doc
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha2_4.18_ZL01%20-%20Vícepráce%20-%20Stavební%20část%20-%20FK%20Sklo%20Kamenický%20Šenov.xlsx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha3_4.18_ZL02%20-Vícepráce%20-%20Elektroinstalace%20-%20FK%20Sklo%20Kamenický%20Šenov.xlsx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha4_4.18_ZL03%20-Méněpráce%20-%20FK%20Sklo%20Kamenický%20Šenov.xlsx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha5_4.18_Dodatek%20č.1%20k%20SoD%20Modernizace%20sportovního%20areálu%20–%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha6_4.18_Dodatek%20č.2%20k%20SoD%20Modernizace%20sportovního%20areálu%20–%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06košilka_4.19_Smlouva%20o%20spolupráci%20KŠ%20-%20ARR.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha_4.19_Smlouva%20o%20spolupráci%20KŠ%20-%20ARR_smlouva.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.20_Výsledek%20aukce%20plynu%20a%20elektřiny%20pro%20město%20Kamenický%20Šenov,%20za%20rok%202023.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06príloha1_4.20_%20parc_auction_1566_9903_mesto_kamenicky_senov_f.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06príloha2_4.20_%20parc_auction_1567_9903_mesto_kamenicky_senov_f.pdf
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06košilka_5.1_%20-%20kolbaba.docx
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06příloha1_5.1_Smlouva%20Jiří%20Kolbaba%20220912%20Kamenický%20Šenov%2012.9.2022.doc
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06příloha2_5.1_Smlouva%20Jiří%20Kolbaba%20231019%20Kamenický%20Šenov%2019.10.2023%20-%20pro%20školy.doc
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06košilka_5.2_%20-%20pronájmy_podpis.docx
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06košilka_5.3_%20-%20pošta.docx
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06příloha_5.3_smlouva.pdf
RM06-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM06košilka_6.1_bytová%20komise.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_6.2_%20%20Plán%20práce%20finančního%20výboru%20pro%20r.%202023.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha_6.2_FV%2021.11.2022+Plán%20práce%20finančního%20výboru%20pro%20r.%202023.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_6.3_Návrh%20na%20zrušení%20usnesení%20RM%203%2077,2021%20Rady%20města%20Kamenický%20Šenov%20ze%20dne%2023.%20srpna%202021.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha1_6.3_%20Třešňák-Staňková%201.7.2021%201.ČÁST%20(1).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha2_6.3_%20Rada%20města%2002.11.%202022.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha3_6.3_%20%20Rada%20města%20%2023.8.2021.jpg
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha4_6.3_%20Třešňák-Staňková%201.7.2022%202%20část%20(1).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha5_6.3_%20Karhan%20odvolání%2023.8.2022%20(1).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha6_6.3_%20Třešňák-Hlavička%207.6.2022%20začátek%20komunikace%20s%20AK%20HP.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha7_6.3_%20%20Třešňák-Staňková%20%2014.6.2021%202.ČÁST%20(2).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha8_6.3_%20Třešňák-Staňková%2014.6.2021%203.%20ČÁST%20(1).pdf


Stránka 3 z 10 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – přijetí finančního daru – příloha1 ; 2 
 

Usnesení RM 1/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje přijetí účelově vázaného finančního daru v celkové výši 10.000Kč Základní školou a 
mateřskou školou, nám. Míru 616, Kamenický Šenov, příspěvková organizace, na základě smlouvy o 
poskytnutí nadačního příspěvku od Nadace Preciosa, IČ 60254092. 
 

2.2 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – přijetí finančního daru - příloha 
 

Usnesení RM 2/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje přijetí účelově vázaného finančního daru v celkové výši 3.000Kč Základní školou a 
mateřskou školou, nám. Míru 616, Kamenický Šenov, příspěvková organizace, na základě darovací 
smlouvy o poskytnutí finančního daru od MAXPROSPERITY s.r.o., Kamenická 581, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČO 04898397. 
 

2.3 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – grantové schéma O2 – chytrá škola – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 3/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje vstup Základní školy a mateřské školy, nám. Míru 616, Kamenický Šenov, příspěvková 
organizace, do grantového schématu O2 – chytrá škola, na posílení počítačové gramotnosti ve škole dle 

„žádosti o grant 176/2022/ZS02/CHS“. 
 

2.4 Poskytnutí daru –  (opatrovanec města Kamenický Šenov) 
Usnesení RM 4/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje dar ve výši 8.000Kč pro opatrovance , roč. 1948, trvalý pobyt , 
Kamenický Šenov, PSČ 471 14. 
 

2.5 Pověření k výkonu funkce opatrovníka osobě omezené ve svéprávnosti 

Usnesení RM 5/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje pověření:  
Město Kamenický Šenov, se sídlem Městského úřadu nám. Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 
002 60 622, zastoupeno starostou Martinem Bártlem, DiS., pověřuje: 
- Bc. Břetislava Chlupa, vedoucího správního odboru Městského úřadu Kamenický Šenov, trvalý pobyt 

Husova 914, Nový Bor, PSČ 471 14,  
- Sáru Novotnou, referenta správního odboru Městského úřadu Kamenický Šenov, trvalý pobyt Sklářská 

747, Kamenický Šenov, PSČ 471 14, 
aby v souladu s § 20 a § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších 
předpisů, jednali jménem právnické osoby při výkonu funkce opatrovníka osobě omezené ve svéprávnosti: 

, nar. 27.01.1961, trvalý pobyt , Kamenický Šenov, PSČ 471 14,  
v rozsahu uvedeném v usnesení Okresního soudu v České Lípě, č.j. 21 Nc 2707/2022-25 ze dne 29. 

listopadu 2022. 

 

2.6 Jmenování členů školské rady při ZŠaMŠ, KŠ, Prácheň, příspěvková organizace 

Usnesení RM 6/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje jmenování člena Školské rady při Základní škole a mateřské škole Kamenický Šenov, 

Prácheň, příspěvková organizace, jako zástupce zřizovatele Mgr. Martinu Pajerovou. 

 

 

2.7 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – Prácheň – výroční zpráva školy 2021–2022 – příloha 

Usnesení RM 7/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí předloženou Výroční zprávu školy za školní rok 2021/2022 - Základní školy a 
mateřské školy, Kamenický Šenov – Prácheň, příspěvková organizace. 
 

RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.1_ZŠaMŠKŠ%20-přijetí%20finančního%20daru%20Preciosa%20(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha1_2.1_%20ZŠaMŠKŠ%20-%20smlouva%20o%20přijetí%20daru.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha2_2.1_%20%20ZŠaMŠKŠ%20-%20Žádost%20o%20přijetí%20daru.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.2_%20ZŠaMŠKŠ%20-dar%20MAxprosperity(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha_2.2_%20ZŠaMŠKŠ%20-přijetí%20fin%20daru%20MAX-smlouva(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.3_%20ZŠaMŠKŠ%20-vstup%20do%20grantového%20schématu%20O2(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha1_2.3_ZŠaMŠKŠ%20-%20žádost%20o%20grant%20O2.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha2_2.3_ZŠaMŠKŠ%20-%20grantový%20program%20O2.pdf
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.4_%20opatrovnictví%20-%20poskytnutí%20daru-Pánek-1.docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.5_%20pověření%20k%20výkonu%20fce%20opatrovníka(Kříž)-1.docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.6_%20ZŠaMŠ%20KŠPr.%20-%20školská%20rada.docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06košilka_2.7_ZŠaMŠKŠ-Pr%20-%20výroční%20zpráva%20školy%20(091222).docx
RM06-Materiály/RM_CHLUP/RM06příloha_2.7_ZŠaMŠ%20KŠ%20Pr.-%20výroční%20zpráva.doc


Stránka 4 z 10 

 

2.8 Odměna ředitelce ZŠ a MŠ Prácheň – příloha 

Usnesení RM 8/6-2022  (PRO 3 ; PROTI 1-Hovorka) 

RM schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy, Prácheň, příspěvkové 
organizace, Mgr. Tereze Jeřábkové, ve výši . Kč (slovy . 

 

2.9 Mimořádná odměna řediteli ZŠ a MŠ Kamenický Šenov – příloha 

Usnesení RM 9/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje mimořádnou odměnu řediteli Základní školy a mateřské školy, Kamenický Šenov náměstí 
Míru 616, příspěvkové organizace, Mgr. Tomáši Vlčkovi, ve výši . Kč (slovy 

. 

 

2.10 Návrh na jmenování vedoucího odboru ORM a SÚ – příloha 

Usnesení RM 10/6-2022  (PRO 4:0) 

RM jmenuje s účinností od 2. 1. 2023 Ing. Radka Bezoušku do funkce vedoucího odboru rozvoje města a 
stavebního úřadu (ORM a SÚ). 
Usnesení RM 11/6-2022 (PRO 4:0) 

RM ukládá tajemnici zajistit provedení pracovněprávních úkonů, které vyplývají z bodu 1. tohoto usnesení. 
Zodpovědná osoba: Ing. Šárka Svitáková – tajemnice                                  Termín: 31. 12. 2022 

 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Zápis z dílčího přezkoumání - příloha 

Usnesení RM 12/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí „Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Kamenický Šenov, IČ 00260622, za 
rok 2022 „. 
 

3.2 Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2023 

Usnesení RM 13/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit   níže uvedená pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2023. 
 

3.3 Domov důchodců a dům s pečovatelskou službou Zákupy – žádost o finanční příspěvek – příloha 

Usnesení RM 14/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru Domovu důchodců a domu s pečovatelskou službou Zákupy ve 
výši 2000Kč 

 

3.4 Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb svazku obcí Novoborska na rok 2023- příloha 

Usnesení RM 15/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit „Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb 
svazku obcí Novoborska na rok 2023 “. 
 

3.5 Rozpočtové opatření č. 7/2022 

Usnesení RM 16/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 7/2022. 
 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Informace na vědomí – Dohoda o realizaci managementových opatření - příloha 

Usnesení RM 17/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí informaci o uzavřené Dohodě o realizaci managementových opatření mezi Městem 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO 00260622 a Agenturou ochrany 
přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Liberecko, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11- Chodov dne 

18.11.2022 za účelem výsadby 70 ks jedle bělokoré a zhotovení 240 m lesnických oplocenek v lesích města 
Kamenický Šenov na území CHKO Lužické hory. Od AOPK ČR byl získán finanční příspěvek na péči ve 
výši 49.250,- Kč 
 

4.2 Žádost o zánik předkupního práva a zánik výhrady zpětné koupě- splnění podmínky kolaudace 
rodinného domu - příloha 

RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06košilka_2.8_odměna%20ředitelce%20ZŠ%20Prácheň.docx
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06příloha_2.8_Žádost-odměna-ředitelka%20ZŠ%20a%20MŠ%20Prácheň.pdf
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06košilka_2.9_odměna%20řediteli%20ZŠ%20nám.%20Míru.docx
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM03příloha_2.9_Žádost-odměna-ředitel%20ZŠ%20a%20MŠ%20KŠ.pdf
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06košilka_2.10_návrh%20na%20jmenování%20vedoucího%20odboru%20ORM%20a%20SÚ.docx
RM06-Materiály/RM_TAJ/RM06příloha_2.10_Zápis%20výběrové%20komise.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.1_%20Zápis%20z%20dílčího%20přezkoumání.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06příloha_3.1_Zápis%20z%20dílčího%20přezkoumání.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.2_%20Pravidla%20rozpočtového%20provizoria%20pro%20rok%202023.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.3_%20Domov%20důchodců%20a%20dům%20s%20pečovatelskou%20službou%20Zákupy.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06příloha_3.3_Domov%20důchodců%20Zákupy.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.4_Smlouva%20o%20příspěvku%20na%20spolufinancování%20soc.služeb%20SO%20Novoborska%20na%20rok%202023.docx
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06příloha_3.4_smlouva.pdf
RM06-Materiály/RM_ANTO/RM06košilka_3.5_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2072022.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20Dohoda%20o%20realizaci%20managementových%20opatření.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20Dohoda%20o%20výmazu%20PP%20a%20výhradě%20zpět.koupě-%20Koneční.doc.pdf


Stránka 5 z 10 

 

Usnesení RM 18/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit zánik předkupního práva a zánik výhrady zpětné koupě k pozemku p. č. 978/9 
trvalý travní porost o výměře 1.400 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi manželi  a  

, oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622, na základě Dohody o zrušení předkupního práva a Dohody o 

zrušení výhrady zpětné koupě. 
 

4.3 Žádost o prodej části pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 60 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 19/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/27 trvalý travní porost o výměře 37 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za účelem výstavby garáže, na základě kupní smlouvy, panu 

, bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva 

města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 8.954,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku. 
 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/25 ttp o výměře 37 m2 a pozemku p. č. 2388/26 ttp o výměře 37 
m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) - příloha 

Usnesení RM 20/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/25 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a p. č. 
2388/26 trvalý travní porost o výměře 37 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za 

účelem výstavby garáže, na základě kupní smlouvy, panu , bytem , 471 
14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. za 17.908,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 
 

4.5 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/28 trvalý travní porost o výměře 36 m2 a p. č. 2388/29 trvalý 
travní porost o výměře 36 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 21/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2388/28 trvalý travní porost o výměře 36 m2 a 

pozemku p. č. 2388/29 trvalý travní porost o výměře 36 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-

57/2022) za účelem výstavby garáže za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021. 
 

4.6 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/32 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov - příloha 

Usnesení RM 22/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2388/32 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za účelem výstavby garáže za cenu dle usnesení zastupitelstva 
města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021. 
 

4.7 Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/33 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov - příloha 

Usnesení RM 23/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2388/33 trvalý travní porost o výměře 34 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za účelem výstavby garáže za cenu dle usnesení zastupitelstva 

města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021. 
 

4.8 Ukončení nájemní smlouvy nebytového prostoru-kancelář 3.NP – Vápeník a zveřejnění záměru 
pronájmu kanceláře č.103, v budově úřadu č.p. 470 za účelem zřízení jednatelství ČS a.s. - příloha 

Usnesení RM 24/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy mezi Lubošem Vápeníkem, bytem Antonína Sovy 1709, Česká 
Lípa, IČO 68980515 a Městem Kamenický Šenov ze dne 4.1.2010, uzavřené za účelem pronájmu 
nebytových prostor ve 3.NP (kancelář A3.10), v budově úřadu č.p. 470, ul. Osvobození, Kamenický Šenov, 
a to dohodou k 31.12.2022.  

Usnesení RM 25/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu jedné místnosti (kancelář č. 103) v budově úřadu č.p. 470, ul. 

Osvobození, Kamenický Šenov, za účelem zřízení jednatelství ČS a.s. konkrétnímu nájemci: panu Luboši 
Vápeníkovi, bytem Antonína Sovy 1709, Česká Lípa, IČO 68980515 

RM06-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20č.%202388-25%20a%20p.%20č.%202388-26%20Václavík%20garáže.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20prodej%20p.%20č.%202388-28%20a%202388-29%20Janichovi%20garáže.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20prodej%20p.%20č.%202388-32-%20Lojek.pdf
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/7)RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/7)RM06košilka_%20pozemky.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/7)%20prodej%20p.%20.č%202388-33%20Šuchmann.pdf
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.8_%20ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-%20jednatelství%20ČS%20a.s.-3.-%20Vápeník.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.8_%20ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-%20jednatelství%20ČS%20a.s.-3.-%20Vápeník.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.8_%20dohoda%20o%20ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-%20jednatelství%20ČS%20a.s..docx


Stránka 6 z 10 

 

 

4.9 Ukončení nájemní smlouvy nebytový prostor – Vaše pekárna a.s. - příloha 

Usnesení RM 26/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kamenický Šenov ze dne 
5.12.2013 a a.s. Pekařství Šumava group nyní pod názvem Vaše pekárna a.s , se sídlem Jablonec nad 
Nisou, Na Výšině 11, 466 01, IČO 27354059 uzavřené za účelem pronájmu nebytových prostor 
využívaných jako pekárna k 31.12.2022, na základě podané výpovědi nájemcem.   
Usnesení RM 27/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru č.p. 1009/902 nám. T.G. Masaryka, 

Kamenický Šenov za účelem podnikání. 
 

4.10 Demontáž plynových topidel – garáže TS - příloha 

Usnesení RM 28/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje demontáž třech poškozených plynových topidel a zaslepení přípojek v budově technických 
služeb-garážích. 
 

4.11 Prodloužení nájemních smluv uzavřených na dobu určitou – příloha 

Usnesení RM 29/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, 9.května čp. 245, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou do 31.12.2023 

Usnesení RM 30/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, 9.května čp. 245, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou do 31.12.2023 

Usnesení RM 31/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Trtíkova čp. 7, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou 31.12.2023. 

Usnesení RM 32/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Trtíkova čp. 13, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou 31.12.2023. 

Usnesení RM 33/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, nám. T.G.Masaryka 1010, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 34/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, nám. T.G.Masaryka 1010, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 35/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, nám. T.G.Masaryka. 1010, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 36/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, nám. T.G.Masaryka 1010, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 37/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, nám.T.G.Masaryka 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 38/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8, nám.T.G.Masaryka 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 39/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, nám.T.G.Masaryka. 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 40/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, nám.T.G.Masaryka. 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 41/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, nám.T.G.Masaryka. 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 42/6-2022 (PRO 4:0) 

RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.9_ukončení%20pronájmu%20nebytových%20prostor-Vaše%20pekárna.%20a.s.%20docx.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.9_Ukončení%20nájemní%20smlouvy%20na%20nebytový%20prostor%201009-902-%20Vaše%20pekárna-výpověď.pdf
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.10_demontáž%20plynových%20topidel%20-%20garáže%20TS.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.10_%20revizní%20zpráva.pdf
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.11_prodloužení%20nájemních%20smluv%20uzavřených%20na%20dobu%20určitou.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06příloha_4.11_%20prodloužení%20nájemních%20smluv%20uzavřených%20na%20dobu%20určitou-příloha.docx


Stránka 7 z 10 

 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 15, nám.T.G.Masaryka 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 31.12.2023. 

Usnesení RM 43/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy na byt č. 21, nám.T.G.Masaryka. 1009, 471 14 Kamenický 
Šenov, k datu 31.12.2022. 

Usnesení RM 44/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, Osvobození 464, 471 14 Kamenický Šenov, na 

dobu určitou do 31.12.2023 

Usnesení RM 45/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Osvobození 464, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou do 31.12.2023 

Usnesení RM 46/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Osvobození 464, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou do 31.12.2023 

Usnesení RM 47/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, Osvobození 464, 471 14 Kamenický Šenov, na 

dobu určitou do 31.12.2023 

Usnesení RM 48/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, nám.T.G.Masaryka čp. 51, 471 14 Kamenický 
Šenov, na dobu určitou do 30.6.2023. 

Usnesení RM 49/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Trtíkova čp. 6, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou 30.6.2023. 

Usnesení RM 50/6-2022 (PRO 4:0) 

RM neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13, Osvobození 464, 471 14 Kamenický Šenov, na 
dobu určitou do 31.12.2023 

 

4.12 Program regenerace MPZ 2023-2032 - příloha 

Usnesení RM 51/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit Program regenerace městské památkové zóny Kamenický Šenov. 
 

4.13 Marius Pedersen – dodatky ke smlouvám – příloha1 ; 2 ; 3  

Usnesení RM 52/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 10142455, včetně aktuálního ceníku služeb v příloze č. 1, mezi 

Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 00260622 a firmou Marius 
Pederden a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové. 
Usnesení RM 53/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1091095312 mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
471 14 Kamenický Šenov, IČ 00260622 a firmou Marius Pederden a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 
Králové. 
Usnesení RM 54/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě č. J1000547 mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 
14 Kamenický Šenov, IČ 00260622 a firmou Marius Pederden a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 
Králové. 
Usnesení RM 55/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje ukončení smlouvy č. 1091080447, ze dne 17.6.2020, mezi Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 00260622 a firmou Marius Pederden a.s., Průběžná 
1940/3, 500 09 Hradec Králové. 
 

4.14 Oprava spojovací komunikace u ZŠ - příloha 

Usnesení RM 56/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí nabídku fy: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, 
Horymír Šemík, Vesnička 36. 471 15 Prysk, IČ: 66107636, DIČ: CZ7509242378, za cenu 188.313,00Kč 
bez DPH, což činí 227.858,73Kč včetně DPH 21 %, na akci: „Oprava spojovací komunikace u ZŠ“. 
 

4.15 Výpůjčka pozemků – realizace stavby I/13 Prácheň v k. ú. Prácheň – příloha 

Usnesení RM 57/6-2022  (PRO 4:0) 

RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06košilka_4.12_Program%20regenerace%20MPZ%202023-2032.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha_4.12_Program%20regenerace%20MPZ%202023-2032-dokument.pdf
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06košilka_4.13_Marius%20Pedersen-dodatky%20ke%20smlouvám.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha1_4.13_Marius%20Pedersen-sml.10142455%20dodatek%20č.5,%20vč.%20přílohy%20č.1.pdf
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha2_4.13_Marius%20Pedersen-sml.J1000547%20dodatek%20č.3.pdf
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha3_4.13_Marius%20Pedersen-sml.1091095312%20dodatek%20č.2.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.14_%20Oprava%20spojovací%20komunikace%20u%20ZŠ-1.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM04příloha_4.14_Rozpočet%20škola%20chodník.xlsx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/8)%20RM06košilka_%204.15_Výpůjčka%20ŘSD%20Prácheň.docx
RM06-Materiály/RM_POZEMKY/8)RM06příloha_4.15_%20výpůjčka%20pozemků%20pro%20ŘSD%20ČR.pdf


Stránka 8 z 10 

 

RM schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky částí pozemků: 
 988/5    v k.ú. Kamenický Šenov – 12 m2 (zatravnění krajnice, rekonstrukce svodidel) 

 988/4    v k.ú. Kamenický Šenov – 202 m2 (asfaltová plocha – vjezd na parkoviště) 

 988/1    v k.ú. Kamenický Šenov – 331 m2 (rekonstrukce silnice) 

                                                             - 12 m2 (napojení vrstev) 

 990/12 v k.ú. Kamenický Šenov – 163 m2 (rekonstrukce silnice) 

 2755/2 v k.ú. Kamenický Šenov – 399 m2 (rekonstrukce silnice) 

 990/1    v k.ú. Kamenický Šenov – 20 m2 (rekonstrukce silnice) 

                                                             - 5 m2 (oprava chodníku) 
 558       v k.ú. Prácheň – 8 m2 (navázání asfaltového povrchu na přilehlou komunikaci) 

 560/35 v k.ú. Prácheň – 3 m2 (úprava zálivu zastávky) 

 560/8    v k.ú. Prácheň – 27 m2 (úprava a přespádování chodníku zastávky) 

 560/10 v k.ú. Prácheň 2 m2 (úprava a přespádování chodníku zastávky) 

 560/2    v k.ú. Prácheň – 48 m2 

                                               (úprava chodníku, přidání varovných pásů u snížených ploch) 
 552       v k.ú. Prácheň - 3,5m2 (napojení na asfaltové vrstvy) 

 166/3    v k.ú. Prácheň - 2,5m2 (napojení na asfaltové vrstvy) 

 560/3    v k.ú. Prácheň – 8 m2 (rekonstrukce silnice) 

                                                 - 165 m2 (úprava chodníku,                                                            
                                                                přidání varovných pásů u snížených ploch) 

 560/32 v k.ú. Prácheň – 5 m2 (rekonstrukce silnice) 

 560/4    v k.ú. Prácheň – 166 m2 (úprava a přespádování chodníku zastávky) 

 560/33 v k.ú. Prácheň – 6 m2, (rekonstrukce silnice) 

                                            - 1 m2 (přespádování chodníku) 
 560/12 v k.ú. Prácheň - 2,5m2 (rekonstrukce silnice) 

                                            - 37,5m2 (přespádování chodníku) 
 94/2      v k.ú. Prácheň – 17 m2 (úprava a přespádování chodníku zastávky) 

 583/1    v k.ú. Prácheň – 2 m2 (napojení na asfaltové vrstvy) 

 165/3    v k.ú. Prácheň – 1 m2 (napojení na asfaltové vrstvy) 

 213/8    v k.ú. Prácheň – 4 m2(urovnání vydlážděného povrchu na vjezdu podél komunikace) 

 

za účelem realizace stavby „I/13 Prácheň“, společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle zastoupené na základě pověření ze dne 4. 

4. 2018 Ing. Janem Wohlmuthem, ředitelem Správy Liberec, se sídlem Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1. 

 

4.16 Výroba kuchyňské linky a příslušenství do zázemí sportareálu - příloha 

Usnesení RM 58/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje nabídku fy: Truhlářství Filek, Lindava 242, 471 58 Cvikov - Lindava, IČ: 61516333, za cenu 

99.600,00Kč bez DPH, což činí 120.516,00Kč včetně DPH 21%, na akci: „výroba kuchyňské linky a 
příslušenství do zázemí sportareálu“. 
 

4.17 Zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru 1009/905, nám. T.G. Masaryka, Kamenický 
Šenov 

Usnesení RM 59/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru v objektu č.p. 1009/905 nám. T. G. 
Masaryka, Kamenický Šenov za účelem provozování zdravotnického zařízení.  
 

4.18 Dodatek č.1. a Dodatek č.2. k SoD 08/2021/M, na akci: ,,Modernizace sportovního areálu – stavební 
úpravy a přístavba objektu č.p. 880“- příloha1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 

Usnesení RM 60/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje Dodatek č.1. k SoD 08/2021/M, na akci: Modernizace sportovního areálu – stavební úpravy 

a přístavba objektu č.p. 880“, mezi městem Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov a Stamo spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1, IČ:43222323, DIČ: CZ43222323. 

Usnesení RM 61/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje Dodatek č.2. k SoD 08/2021/M, na akci: Modernizace sportovního areálu – stavební úpravy 
a přístavba objektu č.p. 880“, mezi městem Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 

RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06%20košilka_4.16_Výroba%20kuchyňské%20linky%20a%20příslušenství%20sportareál.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha_4.16_CENOVÁ%20NABÍDKA%20č.%20495%202022%20MĚSTO%20KAMENICKÝ%20ŠENOV-1.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.17_%20zveřejnění%20záměru%20%20pronájmu%20nebytových%20prostor-lékař.docx
RM06-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM06košilka_4.17_%20zveřejnění%20záměru%20%20pronájmu%20nebytových%20prostor-lékař.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.18_Dodatek%20č.1.%20a%20Dodatek%20č.2.%20k%20SoD%2008.2021.M,%20na%20akci,%20Modernizace%20sportovního%20areálu,%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.18_Dodatek%20č.1.%20a%20Dodatek%20č.2.%20k%20SoD%2008.2021.M,%20na%20akci,%20Modernizace%20sportovního%20areálu,%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha1_4.18_žádost%20o%20navýšení%20ceny%20K.%20Šenov.doc
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha2_4.18_ZL01%20-%20Vícepráce%20-%20Stavební%20část%20-%20FK%20Sklo%20Kamenický%20Šenov.xlsx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha3_4.18_ZL02%20-Vícepráce%20-%20Elektroinstalace%20-%20FK%20Sklo%20Kamenický%20Šenov.xlsx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha4_4.18_ZL03%20-Méněpráce%20-%20FK%20Sklo%20Kamenický%20Šenov.xlsx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha5_4.18_Dodatek%20č.1%20k%20SoD%20Modernizace%20sportovního%20areálu%20–%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha6_4.18_Dodatek%20č.2%20k%20SoD%20Modernizace%20sportovního%20areálu%20–%20stavební%20úpravy%20a%20přístavba%20objektu%20č.p.%20880.docx


Stránka 9 z 10 

 

Kamenický Šenov a Stamo spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1, IČ:43222323, DIČ: CZ43222323. 

 

4.19 Smlouva o spolupráci města Kamenický Šenov a ARR Liberec – příloha 

Usnesení RM 62/6-2022  (PRO 4:0) 

RM ruší usnesení č. 17/112-2022 „RM doporučuje ZM schválit Smlouvu o spolupráci mezi Městem Kamenický Šenov, 
IČO: 00260622, DIČ: CZ00260622, se sídlem Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, zastoupeným starostou města, a 
ARR-Agenturou regionálního rozvoje, IČO: 48267210, DIČ: CZ48267210, se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 
Liberec, zapsanou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 4305, zastoupenou Ing. Petrem Dobrovským, 
jednatelem“. 

Usnesení RM 63/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje Smlouvu o spolupráci mezi ARR – Agenturou regionálního rozvoje spol. s.r.o., IČO: 
48267210, se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, zapsanou u Krajského soudu v 
Ústí nad Labem, spisová značka C 4305, zastoupenou Ing. Petrem Dobrovským, jednatelem a Městem 
Kamenický Šenov, IČO: 00260622, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, zastoupeným Martinem 
Bártlem, DiS., starostou. 
 

4.20 Výsledy aukce plynu a elektřiny pro město Kamenický Šenov, na rok 2023 – příloha1  ;  2 

Usnesení RM 64/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí výsledky aukce plynu a elektřiny pro město Kamenický Šenov, na rok 2023. 
 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 KLVC – Smlouva o provedení uměleckého výkonu – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 65/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov a Jiřím Kolbabou (B. Němcové 41, Brno, IČ 
10549641) o provedení uměleckého výkonu – diashow pro veřejnost o Islandu za cenu 25000 Kč bez DPH 

+ 50 % z tržby od 201 vstupenky. 
Usnesení RM 66/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov a Jiřím Kolbabou (B. Němcové 41, Brno, IČ 
10549641) o provedení uměleckého výkonu – diashow pro základní školu o Skandinávii za cenu 20000 Kč 
bez DPH + 50 % z tržby od 201 vstupenky. 
 

5.2 KLVC – Pověření vedoucí KLVC podpisem smluv 

Usnesení RM 67/6-2022  (PRO 4:0) 

RM pověřuje vedoucí KLVC podpisem smluv o krátkodobém pronájmu KLVC a kina Hvězda dle pokynů 
Podmínek pronájmu – Kulturní, literární a vzdělávací centrum v Kamenickém Šenově od 1.1.2023. 
 

5.3 KLVC – Smlouva o prodeji poštovních cenin číslo 2022/10170 - příloha 

Usnesení RM 68/6-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje Smlouvu o prodeji poštovních cenin č. 2022/10170 mezi Městem Kamenický Šenov a Česká 
pošta s.p. (Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983) s prodejním místem na Informační 
centru Panská skála.  
 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Ustanovení bytové komise 

Usnesení RM 69/6-2022 (PRO 4:0) 

RM schvaluje bytovou komisi ve složení Tschakert T. – předseda, vedoucí ORM., Kašparová L. – členové. 
 

6.2 Plán práce finančního výboru pro r. 2023 - příloha 

Usnesení RM 70/6-2022  (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit Plán práce finančního výboru pro r. 2023 

 

6.3 Návrh na zrušení usnesení RM3/77-2021 Rady města Kamenický Šenov ze dne 23. srpna 2021 –  

       příloha1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 ; 7 ; 8 

Usnesení RM 71/6-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí písemný návrh č.j. MUKS-6436/2022-SEKR „Návrh na zrušení usnesení RM3/77-

2021 Rady města Kamenický Šenov ze dne 23. srpna 2021“ od žadatele J.V., rok nar. 1949, bytem K. 

RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06košilka_4.19_Smlouva%20o%20spolupráci%20KŠ%20-%20ARR.docx
RM06-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM06příloha_4.19_Smlouva%20o%20spolupráci%20KŠ%20-%20ARR_smlouva.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_4.20_Výsledek%20aukce%20plynu%20a%20elektřiny%20pro%20město%20Kamenický%20Šenov,%20za%20rok%202023.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06príloha1_4.20_%20parc_auction_1566_9903_mesto_kamenicky_senov_f.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06príloha2_4.20_%20parc_auction_1567_9903_mesto_kamenicky_senov_f.pdf
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06košilka_5.1_%20-%20kolbaba.docx
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06příloha1_5.1_Smlouva%20Jiří%20Kolbaba%20220912%20Kamenický%20Šenov%2012.9.2022.doc
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06příloha2_5.1_Smlouva%20Jiří%20Kolbaba%20231019%20Kamenický%20Šenov%2019.10.2023%20-%20pro%20školy.doc
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06košilka_5.2_%20-%20pronájmy_podpis.docx
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06košilka_5.3_%20-%20pošta.docx
RM06-Materiály/RM_KLVC/RM06příloha_5.3_smlouva.pdf
RM06-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM06košilka_6.1_bytová%20komise.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_6.2_%20%20Plán%20práce%20finančního%20výboru%20pro%20r.%202023.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha_6.2_FV%2021.11.2022+Plán%20práce%20finančního%20výboru%20pro%20r.%202023.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06košilka_6.3_Návrh%20na%20zrušení%20usnesení%20RM%203%2077,2021%20Rady%20města%20Kamenický%20Šenov%20ze%20dne%2023.%20srpna%202021.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha1_6.3_%20Třešňák-Staňková%201.7.2021%201.ČÁST%20(1).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha2_6.3_%20Rada%20města%2002.11.%202022.docx
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha3_6.3_%20%20Rada%20města%20%2023.8.2021.jpg
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha4_6.3_%20Třešňák-Staňková%201.7.2022%202%20část%20(1).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha5_6.3_%20Karhan%20odvolání%2023.8.2022%20(1).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha6_6.3_%20Třešňák-Hlavička%207.6.2022%20začátek%20komunikace%20s%20AK%20HP.pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha7_6.3_%20%20Třešňák-Staňková%20%2014.6.2021%202.ČÁST%20(2).pdf
RM06-Materiály/RM_STAROSTA/RM06příloha8_6.3_%20Třešňák-Staňková%2014.6.2021%203.%20ČÁST%20(1).pdf


Stránka 10 z 10 

 

Šenov 

Usnesení RM 72/6-2022 (PRO 4:0) 

RM konstatuje, že se snažila prověřit okolnosti na přijaté usnesení č. RM 3/77-2021 ze dne 23. 8. 2021, 

jímž byl odvolán z funkce bývalý ředitel školy Mgr.  a RM po konzultaci s Mgr.  

 akceptuje přijaté usnesení. 
Usnesení RM 73/6-2022 (PRO 4:0) 

RM ukládá starostovi města vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města Kamenický Šenov. 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově,   dne  15. prosince 2022                                               Zapsala: Jana Jarošová 

 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

 


